
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

NR XXXVII/363/2009 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum nr 1 w Kłodzku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.)1 oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm.)2 w związku z uchwałą nr XXXI/292/2008 Rady Miejskiej 

w Kłodzku z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia oddziałów 

dwujęzycznych w Gimnazjum nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku 

przy ul. Zawiszy Czarnego 3–5, zmianie nazwy Gimnazjum oraz zmianie 

uchwały nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. 

w sprawie założenia Gimnazjum nr 1 w Kłodzku, Rada Miejska w Kłodzku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W uchwale nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimna-
zjum nr 1 w Kłodzku wprowadza się następujące zmiany: 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Obwód Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku, ul. Zawiszy 
Czarnego 3–5, obejmuje następujące ulice:  
Akacjowa, Armii Krajowej, Bohaterów Getta, Braci Gierymskich, Browarna, pl. Bolesława Chrobrego, 
Czeska, Daszyńskiego, Dąbrówki, Dębowa, Długosza, Drzymały, Dunikowskiego, Dusznicka, Fabryczna, 
Forteczna, Plac Franciszkański, Grodzisko, Grottgera, Harcerzy, Hołdu Pruskiego, Jana Pawła II, pl. Ja-
giełły, Jaśminowa, Klonowa, Kłodzko Nowe, Kolejowa, Korczaka, Korytowska, Kowalska, Książówka, 
Kościuszki, pl. Kościelny, Kościelna, Kromera, Krakusa, Kusocińskiego, Lisia, Łąkowa, Łukasiewicza, Łu-
kasińskiego, Matejki, Morcinka, Muzealna, Nad Kanałem, Nadrzeczna, Niska, Noworudzka, Nowy Świat, 
Objazdowa, Ogrodowa, Okrzei do nr 23, Partyzantów, Piękna, Przyjaciół Dzieci, Półwiejska, Rataja, Ro-
dzinna, Różana, Sierpowa, Skośna, Słoneczna, Spadzista, Sportowa, Spółdzielcza, Stroma, Stryjeńskiej, 
Wita Stwosza, Floriana Szarego, Szkolna. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3 

Traci moc: 
1. Uchwała nr XXI/169/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2004 r. w  sprawie zmiany 

uchwały nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimna-
zjum nr 1 w Kłodzku. 

2. Uchwała nr XXXVIII/303/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 czerwca 2005 r. w  sprawie zmiany 
uchwały nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimna-
zjum nr 1 w Kłodzku. 

3. Uchwała nr XLII/344/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 września 2005 r. w  sprawie zmiany 
uchwały nr VIII/48/99 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie założenia Gimna-
zjum nr 1 w Kłodzku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
PIOTR BRZOSTOWICZ 
 
-------------------- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 



poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781, 

Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, i Nr 249, poz. 2104, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, i Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, i Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, i Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458. 
 
 


